‘S Sievi

Rescue TR Roller+ S3

Storlek

Artikelnummer

Sakerhetsklass

Tahatta

36 - 38

¢ 39-48

43-52387-392-02M

EN ISO 20345:2022 53 FO

HRO SC SR

Komposit

Kakor

Denna webbplats anvéander sig av kakor med vilkas

hjalp anvandarupplevelsen forbattras.

Installningar
Godkéann

M & dE A

D FLEX

Size
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Product

43-52387-392-02M
43-52387-392-02M
43-52387-392-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M
43-52387-393-02M

GTIN

6438157224774
6438157224781
6438157224798
6438157224804
6438157224811
6438157224828
6438157224835
6438157224842
6438157224859
6438157224866
6438157224873
6438157224880
6438157224897

jretruntbruk. Skon &r designad for
t System som underlattar pa- och
epp. Dessutom har skorna

zslseenergin och over 55 % av



https://www.sievi.com/se/home/
https://www.sievi.com/se/integritetspolicy/

	Rescue TR Roller+ S3
	Kakor

